深圳市大型房地产买卖合同
买受方(以下简称甲方)_____________愿意委托居间方(以下简称乙方)上海延盛房地产咨询服务有限公司以下列条件购买出售方(以下简称丙方)______________所有的房屋。
一、甲方对所购买的房屋已充分了解并同意按下列条件购买：基1、房屋座落：__________区______________路《_______________》______________________________________室;本2、建筑面积：____________________平方米;权属：______________;用途：_______________________________;状3、抵押情况：;租赁情况：(√)表示确认况4、购买总价款：人民币_______________________元整，大写：___________________________________________元整。1、付款方式：购第一次：甲方于签订买卖合同时支付总房款______%计___________元整(含定金)，大写：_____________________________元整;房第二次：甲方于_____________________前_____日支付总房款_______%计_________元整，大写：_____________________元整;条第三次：甲方于_____________________前_____日支付总房款_______%计_________元整，大写：_____________________元整;件甲方申请银行贷款计__________元整，大写：__________________________元整。若甲方申请的银行贷款不足则用现金补足;约2、交房约定：_______________________________________________________________________________________________。定3、其他约定：___________________________________________________________________________________。
二、意向金的支付及有效期限约定：
甲方同意于签订本合同(以下简称合同)同时支付元整(人民币/美元),作为购房意向金。本合同自甲方签署之日起2日内为购房考虑期(购房考虑期是指：甲方在支付了购房意向金后可以在这段时间内确定是否购买该房)，在考虑期内甲方有权提出终止委托购买行为(须以书面形式)，并取回购房意向金，如超过考虑期甲方无任何书面异议，则视甲方已完全确定上述购买行为，从超出考虑期之日起_____个工作日内为购房确认期(购房确认期是指：在有效期内当丙方在本合同中签字确认后甲方均表示确认)，如超出确认期丙方尚未确认或本合同所列条件不为丙方所接受，则本合同终止，甲方所付之意向金立即无息返还。
三、意向金转为购房定金及甲方违约约定：(特别提示)
当丙方于确认期内在本合同中签字同意甲方所列购房条件后，则甲方同意将上述意向金自动转为购房定金给丙方。如到时甲方提出反悔不买或不按乙方通知的期限前来签订房地产买卖合同的，视为违约，则甲方无权要求返回定金，丙方则按佣金额的50%支付给乙方作为前期服务费。为保护当事人的合法权利，本条款已作特别提示，请仔细阅读本条款并请予签字确认，甲方：
四、甲方的义务：
在本合同之有效确认期内，丙方同意出售并签字确认后，甲方以丙方签字确认为准之日起5日内,依乙方安排至乙方处与丙方签订房地产买卖合同或商品房预售/出售合同。
五、乙方的义务：
乙方负责为甲、丙双方代书签订房地产买卖合同或商品房预售/出售合同，同时乙方协助甲、丙双方办理产权交易过户手续、按揭贷款手续、房屋交接手续等相关手续。
六、甲方之服务报酬支付：
甲方与丙方签订商品房预售/出售合同或房地产买卖合同等同时应按成交总价款的1%,作为服务报酬(佣金)支付给乙方。
七、乙方未按上述第五条款乙方应履行的义务进行操作的，则乙方应向甲、丙双方支付违约金，其金额按上述成交总价款的1%计。
八、甲方在与丙方成交时,甲方应依法负担的有关税、费均由甲方负责自行缴纳。
甲方姓名：___________代理人：___________乙方：上海延盛房地产咨询服务有限公司证件号码：______________________________注册号：31010620_217店长：____________联络电话：______________________________执业经纪人：__________证号_______________联络地址：______________________________联络电话：____________地址________________日期：年月日日期：年月日
九.丙方意见及义务
丙方同意按上述甲方之购买条件出售，并同意在签字之日起5日内依上海延盛房地产咨询服务有限公司(乙方)安排，至乙方处与甲方签订房地产买卖合同、预售合同/出售合同等。
十、丙方之服务报酬支付
丙方与甲方签订商品房预售/出售合同或房地产买卖合同等同时应按成交总价款的1%,作为服务报酬(佣金)支付给乙方。
十一、丙方违约之约定：(特别提示)
若丙方同意依甲方之购买条件出售并在本合同上签字后，有反悔不卖或不按上述约定的5日期限前来签订标准买卖合同的视为违约，丙方应双倍返回定金给甲方。甲方则按佣金额的50%支付给乙方作为前期服务费。为保护当事人的合法权利，本条款已作特别提示，请仔细阅读本条款并请予签字确认，丙方：十二、丙方在与甲方成交时,丙方应依法负担的有关税、费均由丙方负责自行缴纳。
丙方姓名：___________代理人：___________乙方：上海延盛房地产咨询服务有限公司证件号码：______________________________注册号：31010620_217店长：____________联络电话：______________________________执业经纪人：__________证号_______________联络地址：______________________________联络电话：____________地址________________日期：年月日日期：年月日